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KOBEM
EĞĐTĐM DANIŞMANLIK BĐLGĐSAYAR YAZILIM
VE TEMSĐLCĐLĐK HĐZMETLERĐ LTD. ŞTĐ.

  KOBEM Ltd. Tarihçesi  
 
 KOBEM Ltd şirketi  , başta otomotiv ,beyaz eşya , sıhhi tesisat, kimya ,inşaat,  yazılım , stokçular 
,tekstil , turizm, gıda , sağlık  ve  eğitim  sektörleri  ve  bu  sektörlerde;   plastik  enjeksiyon ,  
montaj ,estelasyon,  talaşlı  imalat ,hizmet /taahhüt,  dokuma ,  boya  , ısıl işlem, elektronik  kart, 
otomasyon, prosesleri  başta   olmak üzere,  her biri  kendi  uzmanlık alanlarında  başarılı 
çalışmalar yaparak  alanlarında  belli bir konuma gelmiş  olan uzmanların,  birlikte  
gerçekleştirdikleri uzun süreli ve uyumlu ekip çalışmaları sonucunda    ,KOBEM çatısı altında  
toplanmaya karar vermeleriyle   24 Mart 98 tarihinde yapılanmıştır.  
 

Kapsamımız  
 

Firmamız ; ISO/TS16949:2009  , FORD  Q1,  ISO 9001:2008, VDA 6.1, VDA 6.3, TKY , ISO 
14001:2004 Çevre Ynt. Sist., CQ-I, 9,11,12,15,17 Özel Prosesler , MMOG v.3.0 , EFQM, 
AQAP110/120, OHSAS 18001   ve yeniden yapılanma, insan  kaynakları ,  süreç    geliştirme  
konularında muhtelif eğitim ve danışmanlık hizmetleri vermekte, kalite sistemleri kurmakta, kalite 
sistem ,ürün ve  proses  denetimlerini / gözetimlerini  yapmakta, muhtelif endüstriyel sistem  
yazılımları konusunda  danışmanlık  yapmakta , sistem donanımları sağlamakta  ve ilgili temsilcilik 
hizmetleri  faaliyetlerini   ulusal ve uluslararası alanda  yürütmektedir.  2 Agu 2010 tarihi itibarıyla  
2 adedi KOÇ grubu şirketlerden ,      olmak üzere   toplam  61 adet şirketin kalite sistemleri   ve alt 
yapısı kurulmuş ve belgelendirilmiştir. Firmamız ayrıca ISO TS 16949:2009  serileri,VDA, DIN, 
ASTM, SAE, ASM, ISO, FORD, GM, vb. Tüm standardları temin ve tedarik etmektedir, yıllık 
kapsamlı revizyon takip hizmetleri vermektedir.  
 

Hedef ve Politikalarımız   
 

Ana politikalarımız  : müşteri memnuniyeti ve güveni , hataların oluşumunun başlangıçta 
önlenmesi , sürekli gelişim , etkin  risk yönetimi,  dinamik ekiplerle başarı  ve yurtdışına açılmaktır. 
Firmamız  danışmanlık  ve eğitim  hizmetleriyle ilgili olarak 2011 yılında   ISO 9001:2008      
belgesi almak üzere çalışmalarına devam etmektedir. 
 

 Eğitim & Tesisler  
 

Đlk kurulduğunda 5  adet  üretici  firmanın  bulunduğu  geniş bir  endüstriyel tesiste  KOBEM’e  ait   
iki  ofis  vardı,  KOBEM  Ekim  2004  tarihinde MĐMAROBA  /  B.Çekmece de  bulunan  müstakil  
kendi   binasına  taşınmıştır.     Eğitimler  genel  olarak ,büyük  otellerde veya müşteri  tesislerinde  
ve  müşteriye  ait  ürün / proses/sistemler  üzerinde uygulamalı  olarak  verilmekte  ve  etkinlikleri  
proje ve  sınav  yapılarak  ölçülmekte, sonuçlar  izlenmektedir.Firmamız  ayrıca,  KOÇ ĐDEA 
Eğitim ve  Danışmanlık kuruluşunun  (Agu.2003 yılında bu kuruluş kapanana kadar olmak üzere) 
ve daha sonra ise TÜV SÜD Kuruluşunun ve RĐNA Denetim Kuruluşunun onaylı  tedarikçisidir.   
Firmamız  bugüne  kadar  ,  KOÇ  grubu  için  taşeronluk  yaparak  verdiği  eğitimler  de  dikkate  
alındığında  yaklaşık  280  firmaya  muhtelif  eğitimler  vermiştir. Firmamız  ayrıca Nisan 2002  
tarihinden  beri   AIAG / USA , Eylül 2005 tarihinden  itibaren ASM /USA  ve Aralık 2005 tarihinden 
itibaren  ise  SAE / USA üyesidir. Doküman tedarik ve revizyon takip hizmeti verdiğimiz müşteri 
sayımız   yaklaşık 1000 dir. 
  
  
Saygılarımızla, 
 
Hasan Örgüt, GnMd.   
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